
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 70/2009 

WÓJTA GMINY RASZYN 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 24.190zł (decyzje Wojewody z dnia 

15 czerwca 2009r. o nr 67/2009 i 70/2009) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 75.062.398zł. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 24.190zł i dokonuje się zmian wydatków 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 91.402.034zł. 

§ 3. Zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowywanych 

z budżetu państwa określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy: 

mgr inż. Janusz Rajkowski 

  

Poz. 2525

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Warszawa, dnia 15 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 70/2009 

Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

Zmiany dochodów budżetu gminy Raszyn na rok 2009 

 
Dział Rozdział § Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan  

po zmianie 

Treść 

852   3 060 900 0 5 284 3 066 184 Pomoc społeczna 

 85295  65 000 0 5 284 70 284 Pozostała działalność 

  2030 65 000 0 5 284 70 284 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

854   132 613 0 18 906 151 519 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 85415  12 613 0 18 906 31 519 Pomoc materialna dla uczniów 

  2030 10 213 0 18 906 29 119 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
 

  75 038 208 0 24 190 75 062 398 Ogółem 

 

  

Poz. 2525— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 70/2009 

Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

Zmiany wydatków budżetu gminy Raszyn na rok 2009 

 
Dział Rozdział § Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmia-

nie 

Treść 

801   23 050 031 43 500 43 500 23 050 031 Oświata i wychowanie 

 80113  488 498 43 500 43 500 488 498 Dowożenie uczniów do szkół 

  4110 6 076 3 010 0 3 066 Składki na ubezpieczenie społeczne 

  4120 980 490 0 490 Składki na Fundusz Pracy 

  4170 40 000 20 000 0 20 000 Wynagrodzenia bezosobowe 

  4210 60 000 20 000 0 40 000 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 4300 350 000 0 43 500 393 500 Zakup usług pozostałych 

852   4 196 554 0 5 284 4 201 838 Pomoc społeczna 

 85295  244 404 0 5 284 249 688 Pozostała działalność 
 

 3110 244 404 0 5 284 249 688 Świadczenia społeczne (zadania własne dofinanso-

wane z budżetu państwa dożywianie) 

854   4 988 583 0 18 906 5 007 489 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 85415  104 113 0 18 906 123 019 Pomoc materialna dla uczniów 
 

 3260 104 113 0 18 906 123 019 Inne formy pomocy dla uczniów (SP Raszyn 
11,906zł, SP Łady 4.500zł, SP Sękocin 2.500zł zm. 

dot. zakupu podręczników dla uczniów) 

926   4 254 300 15 000 15 000 4 254 300 Kultura fizyczna i sport (zm. dot. GOS) 

 92601  1 123 000 15 000 0 1 108 000 Obiekty sportowe 
 

 4210 15 000 15 000 0 0 Zakup materiałów i wyposażenia 

 92605  3 103 300 0 15 000 3 118 300 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
 

 4300 135 000 0 15 000 150 000 Zakup usług pozostałych 

   91 377 844 58 500 82 690 91 402 034 Ogółem 

 

  

Poz. 2525— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 70/2009 

Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych 

dofinansowywanych z budżetu państwa 

I. DOCHODY 
Dział Rozdział § Dotacje plan 

przed zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Dotacje plan po 

zmianie 

Treść 

1 2 3 4 5 6 7  

852   203 100 0 5 284 208 384 Pomoc społeczna 

 85214  43 200 0 0 43 200 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 

  2030 43 200 0 0 43 200 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

 85219  94 900 0 0 94 900 Ośrodki pomocy społecznej 

  2030 94 900   94 900 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 85295  65 000 0 5 284 70 284 Pozostała działalność 

  2030 65 000  5 284 70 284 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

854   10 213 0 18 906 29 119 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 85415  10 213 0 18 906 29 119 Pomoc materialna dla uczniów 

  2030 10 213  18 906 29 119 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

926   333 000 0 0 333 000 Kultura fizyczna i sport 

 92601  333 000 0 0 333 000 Obiekty sportowe 

  6330 333 000   333 000 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin 

Ogółem 546 313 0 24 190 570 503  

 

II. WYDATKI 
Dział Rozdział § Wydatki plan 

przed zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Wydatki plan 

po zmianie 

Treść 

1 2 3 4 5 6 7  

852   203 100 0 5 284 208 384 Pomoc społeczna 

 85214  43 200 0 0 43 200 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe 

  3110 43 200 0 0 43 200 Świadczenia społeczne 

 85219  94 900 0 0 94 900 Ośrodki pomocy społecznej 

  4010 74 900 0 0 74 900 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

  4040 6 000 0 0 6 000 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

  4110 12 300 0 0 12 300 Składki na ubezpieczenie społeczne 

  4120 1 700 0 0 1 700 Składki na Fundusz Pracy 

 85295  65 000 0 5 284 70 284 Pozostała działalność 

  3110 65 000 0 5 284 70 284 Świadczenia społeczne 

854   10 213 0 18 906 29 119 Eduklacyjna opieka wychowawcza 

 85415  10 213 0 18 906 29 119 Pomoc materialna dla uczniów 

  3260 10 213 0 18 906 29 119 Inne formy pomocy dla uczniów 

926   333 000 0 0 333 000 Kultura fizyczna i sport 

 92601  333 000 0 0 333 000 Obiekty sportowe 

  6050 333 000 0 0 333 000 Wydatki inwestycyjne 

Ogółem 546 313 0 24 190 570 503  

 

Wójt Gminy: 

mgr inż. Janusz Rajkowski 

 

 

Poz. 2525— 4 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego


		2012-03-15T09:32:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




